PROJETO DE LEI 01-0256/2008 do Vereador Dalton Silvano (PSDB)
“Revoga a Lei nº 14.579, de 05 de novembro de 2007, que Denomina Rua Orlando
Basílio (Naca) a Rua Maracá, no bairro de Vila Guarani”
A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO decreta:
Art. 1ºFica revogada, em todos os seus termos, a Lei nº 14.579, de 05 de novembro
de 2007, que denomina Rua Orlando Basílio (Naca) a Rua Maracá, no bairro de Vila
Guarani.
Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.
Sala das Sessões, abril de 2008 . Às Comissões competentes."